potissimum *P E T R O S* Nominis,

quibus & si nullum scripsissent elogium,

vel hoc solum suffecisset,

quod fuerint *SZAFRANECCII*,

alias

genere, virtute, factis semper magni,

Illustrissimi *WIELOPOLSCIANI* Nominis.

ANTECESSORES MAXIMI.

* Arcem in Pieškowa Skalā.

AUSPI.

AUSPICIUM III.

AB ILLUSTRISSIMIS WIELOPOLSCIORUM
ET COLLIGATIS NOMINIBUS.

Hactenus purpuratos libâsti fontes,
nunc ipsum purpurarum degustabis Oceanum penna.

Enavigatis fluminibus, maria occurunt,
post tranatos amnes, imminet undarum Regnum.
Prævius aurorarum splendor Soles orituros nuntiat,
ex gemmarum multitudine coronarii conflantur orbes,
ex florum copia genialis hortorum surgit Majestas.
Post alios Planetas, ævi Parens aurei venit,
quod siderum succedit Orbibus.
Sublimius illis & lucidius est Firmamentum.

Quot Illustrissima eousq; Nomina,
reverentiali attigisti stylô calame,
totidem WIELOPOLSCIORVM Familiæ,
præfluxerunt ut purpurei latices Oceano,
præfulserunt ut radii lumen fonti,
præiverunt ut auroræ soli,
præluserunt ut gemmæ & uniones coronæ,
ut Planetarum Orbis Firmamento.

Imò verò

unumquodq; fuit trabeati sangvinis Oceanus,
grandis nativæ lucis alveus,
meritorum & virtutum splendore Phæbus,
gemmea Patriæ Corona,
ævi in Polonia aurei Parens,
supra mobiles Planetarum Orbis,
à forti & inconcuso inter adversa animo

Cælum fixum.

Parya plerumq; magnorum solent esse initia
exiles multi fuere antequam magni,
præviæ debent parvitati, quod creverint,
depressi more sagittæ, antequam in altum evolaverint.
Accollunt se ut Apennini colles, sed tumuerunt ex atomis,
frontem Cælo cum Cedris inferunt,
ast primò repuerunt cum virgultis.
Nomina Regum vindicant cum liliis, sed non purpuram,
æstimantur ut gemmæ,
cum nonnisi maris ejectamenta sint, & plorantis Cæli lachrymæ.
Illustrissima WIELOPOLSCIANA Domus,
tam grandis omnī sæculō fuit,
ut magnitudini ejus exilitatem, tenuitatem amplitudini,
splendori umbram objicere non possis.
Quotquot enim EXCELLENTISSIMÆ hujus Genesis Viros,
colligere & numerare ex fastis licuit,
omnes in Sago Coclites, in campo Scevolæ,
in acie formidandi Agamemnones,
in toga Consi Catones, & Patres Patriæ.

Omnès

suis dexterimi pro Regibus, ut Stylicones pro Theodosiis,
avita pro libertate imperterriti Cassii
pro Patria Hectores, pro Religione Pompilii,
omnes honorum trabeis ornatissimi,
Comitum titulis excellentissimi,
omnes WIELOPOLSCIANO nomine Magni,
congenita virtute majores, utroq; maximi.

Veniunt adoratorem sub calamum,
PETRUS BOCHNAR Becensis **CASTELLANUS**,
NOVAGIUS Cracoviensis **SUCCAMERARIUS**,
NICOLAUS, JOANNES in Pieskowa Skala **COMITES**.
primi